Grosso - FEEF/MT, para despesas de custeio para complementação da Tabela SUS, referente à 10ª parcela, para as instituições contratualizadas
com a Secretaria de Estado de Mato Grosso:  PRÓ-SAÚDE Associação Beneficente de Assistência Social de Hospitalar - Hospital São Luiz e
a Fundação de Saúde Comunitária de Sinop - Hospital Santo Antônio, totalizando o valor   de R$ 109.284,08 (cento e nove mil duzentos e
oitenta e quatro reais e oito centavos), conforme planilha constante do Anexo Único desta portaria, bem como sua aplicação financeira para os
fins a que se destina.

Art. 2º. O valor estabelecido deve usar como referência a Tabela SUS para custear de forma complementar os procedimentos ambulatoriais e